様式第２号(第６条関係)

年  月  日

 米原市長          様

住 所

団 体 名

代表者名

(申請者名)

連 絡 先

米原市スポーツ大会出場激励金に係る出場結果報告書

 米原市スポーツ大会出場激励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて

報告します。

大 会 名 称

選手名 (団体名 )

主 催

後 援

日時および期間

会 場

大 会 結 果

添 付 資 料 大会の出場結果を確認することができる書類